PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ - PMG
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS, PROVAS DE TÍTULO E CURSO INTRODUTÓRIO

EDITAL 001/2011 – SESAU

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Administração – ADM,  torna público a decisão dos
recursos interpostos pelos candidatos abaixo, referente à inscrição como Hipossuficientes.
Todos os recursos foram DEFERIDOS, ocasionando a COMPLEMENTAÇÃO da Lista dos Candidatos inscritos no Concurso Público, nos
termos do Edital 001/2011 – SESAU.

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO CÓDIGO CARGO

12693 ADRIANA DOS SANTOS CARMO 303465736 4 A.C.S. – VILA AUREA

12671 ELIONAI OLIVEIRA TRINDADE DA SILVA 552897899 4 A.C.S. – VILA AUREA

12683 LUIZ BATISTA 164158492 4 A.C.S. – VILA AUREA

12694 ROSANA DA CUNHA AGUIAR 228386044 4 A.C.S. – VILA AUREA

12688 ROSEMARY FERREIRA DE AZEVEDO 231146152 4 A.C.S. – VILA AUREA

12663 VALQUIRIA CRUZ DE ALBUQUERQUE SANTOS 28209233X 4 A.C.S. – VILA AUREA

Guarujá, 01 de setembro de 2011.

Comissão do Concurso Público